
  

令和 3年 12月 1日 

お客さま各位 

水戸信用金庫 

年末の「休日相談窓口」設置について 

 

平素は格別のご愛顧をいただき、厚く御礼申し上げます。 

水戸信用金庫（理事長 塙由博）は、新型コロナウイルス感染症の影響を受けたお客さまの融資

相談および年末の資金需要に対応するため、「休日相談窓口」および「電話による相談窓口」を設置

いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。 

当金庫では、今後ともお客さまのニーズにお応えできるよう、より一層、サービスの向上に努

めて参ります。 

 

記 

 

１．開設日 

   12 月 4 日（土） 12 月 5 日（日） 12 月 11 日（土） 12 月 12 日（日） 

   12 月 18 日（土） 12 月 19 日（日） 12 月 25 日（土） 12 月 26 日（日） 

 

２．開設支店および開設時間 

  ・赤塚支店   住所 水戸市赤塚 1-1981-1 

電話 029-251-1515 

時間 9：00 ～ 15：00 

（11:30～12:30は昼休業となります） 

・龍ヶ岡支店  住所 龍ヶ崎市藤ヶ丘 3-1-1 

電話 0297-64-7601 

時間 9：00 ～ 15：00 

（11:30～12:30は昼休業となります） 

＊最寄りの窓口営業店舗へご相談ください。 

＊電話による相談は上記店舗で、9：00～17:00（昼休業時間を除く）まで実施しております。 

   

３．相談内容 

  融資に関するご相談（事業性融資、住宅ローン、その他） 

 

以上 


